

livsvarig fengsel etter noen bestemmelser i den alminnelige borgerlige straffelovs kapittel 19 angående forbrytelser mot sedeligheten, kapittel 21, angående forbrytelser mot den personlige frihet og kapittel 22 angående forbrytelser mot liv, legeme eller helbred.

...- vVv ...-

Nr. 130.

26. januar 1942.

2. årg.

LONDON-NYTT.

STILLETHAVET: Det første kommunike fra general Wavel i egenskap av alliert overstkommanderende, melder om de tap den japanske flåte har litt på sin vei gjennom Mangkassarstredet, og sier at det er de største tap fienden hittil har lidt i noen enkelt operasjon, siden krigen begynte. En avdeling amerikanske destroyere seilte for full fart gjennom stredet ved Mangkassar og gikk så til angrep på en stor japansk konvoy som var beskyttet av destroyere. De amerikanske krigsskip sprenget i luften et stort japansk skip og senket et annet og et tredje fikk sterk slagside. Andre fartoyer i konvojen ble også betydelig skadet. Den amerikanske flåteavdeling slapp meget lett fra det. Foruten liten skade på skip, ble bare 4 av mannskapet såret. Fra Batavia blir det meldt at japanerne har landsatt flere tropper i den sydøstlige del av Celebes, og oljehavna på østkysten av Borneo. De hollandske styrker har allerede ødelagt oljekildene og forsvarer seg nå hårdnakket mot de japanske overfallsmenn. - Japanernes flyvirksomhet over Singapore er avtatt. Stillingen er fremdeles alvorlig ved Singapore, men det opplyses at betydelige styrker av australske og indiske soldater som inntil nå har vært avskåret, igjen har sluttet seg til sine avdelinger. Britiske bombefly har rettet kraftige angrep mot Bangkok. Over Rangoon utkjempet amerikanske og britiske flyverer et alvorlig slag mot japanske bombefly. De ødela 16 japanske fly, med tap av bare et fly for dem selv. Det meldes fra Melbourne at australske fly har oppnådd fulltreffere på japanske krigsskip ved Rabaul på New Britain. Hanoy er også angrepet, uten egne tap. På Filippinene holder Mc Arthurs tropper fremdeles stand i sine stillinger på Batanhälvoya på Luzon, men de har måttet oppgi noen av sine stillinger på vestkysten, etter en tapper motstand mot stor overmakt.

RUSSLAND: De siste meldinger om kampene i Russland går ut på at den russiske kilc som er drevet gjennom de tyske linjer nord for Moskva er blitt brødere. Russerne er nå mindre enn 100 km. fra jernbaneknutepunktet Welikie Luki. - I meldinger fra Stockholm heter det at Hitler har forlatt sitt hovedkvarter i Smolensk og flyttet til Minsk, 320 km. lenger vest. Russernes framstøt er allerede nå nådd atskillig vestenfor Smolensklinjen. Tyskerne har tappt jernbanelinjen fra Rshew til Welilie Luki. Rshew som nå er midtpunktet for voldsomme kamper er omringen fra tre kanter. I Donnetsbasenget rykker Timosjenko's tropper fremdeles fram mot tyskerne ved Orel, Kursk og Cherkow. Et tysk motangrep, støttet av tanks, ble brutt av russisk artilleri og russiske fly. Berlinkringkasteren som nå innrømmer at russerne gjør kraftige angrep i Donnetsbasenget, innrømmer også i går kveld for første gang at Mozaisk var fallt. Det 110 km. lange framstøt langs 160 km. av nordfronten, blir ledet av marskalk Vorosjilow personlig. - Storbritania vil forsyne Russland med elektrisk utstyr og maskindeler for de nye russiske fabrikker øst for Uralfjellene. Dette er et resultat av forhandlinger som de siste uker er ført mellom den britiske forsyningsminister og representanter for russiske industrigrener. Britiske fabrikker setter alt inn på å utføre de russiske bestillinger og å øke sin produksjonsevne.

LIBYA: Kommuniket fra Kairo idag melder at stillingen er uklar i et stort område nordøst for Agedabia, hvor det nå blir kjempet. Kampsonen dekker et triangelformet område mellom Agedabia, Anthelat og Savoune. Dette område strekker seg vinkelformig omtrent 45 km. nordøst for Agedabia. På ørkenruten mellom Agedabia og Anthelat har allierte fly angrepet med stor virkning fiendtlige transportvogner og tanks.

...- vVv ...-

LOKALT: Hvor blir det av radioapparatene våre?

Fra Rikskonomisjefen, Materialkontoret, er det sendt følgende brev til Oslo og Akershus Politikkammer, Kriminalavdelingen.

I anledning Deres skrivelse av 14/1-1942 bekreftes herved å ha mottatt 1 radioapparat merk. No. 1301, tilhørende Arthur Gierch, Colletsgate 5 1. Heil og Sal, John Thronsen.

...- vVv ...-

GUD BEVARE KONGEN OG FEDRELANDET.